10
1,000,000

ם
אי

קור

10 מילים 1,000,000 קוראים

03-6162228

03-6162228 מזל וברכה

ם
סו

פר
ל

ח
בלו

03-6162228

דירות
למכירה

כז’ כסליו - כט’ כסליו תשע”ט
25/12-27/12/2019

אלעד

בשיכון ה' באיזור
צירלסון דופלקס משופץ
5 חד' בק"ב + 2 יחידות

מושכרות בקומה מעל.
2,500,000 ש"ח בלעדי

ש. מאירוביץ הרב קוק 23
ב"ב 03-5797756

050-5308742)21-21(_____________________________________________

בהזדמנות באזור
אבטליון, 4 חד' ענקיים

110 מ"ר, בק"ג עם
מדרגות לחדרון + גג
מרוצף מעליה.

מדורים בהם ניתן לפרסם ללא תשלום:
ביקוש דירות

יש שניה - קונים
יד שניה - מוכרים עד 500 ש"ח (חובה לציין מחיר)
יד שניה תקשורת עד 250 ש"ח (חובה לציין מחיר)

ביקוש עבודה - לשכירים בלבד!
השבת אבידה ומציאה

קבלת מודעות והערות ללוח המוכר חינם
אך ורק בפקס 03-6162229

כיצד מפרסמים חינם? מודעות בתשלום

כז’ כסליו - כט’ כסליו תשע”ט 25/12-27/12/2019

ירושלים

בגילה א', 3 חדרים
במציאה + תמ"א!!!

4 חד' במציאה!
+ תמ"א!!! "הולילנד
נכסים" 02-6763740

050-5393263)24-50(_____________________________________________

טבריה

בדוד המלך 3.5 חד'
מושקעים וגדולים, ק"א,
חזית, 1,690,000 ש"ח

בלעדי תיווך ש. מאירוביץ
הרב קוק 23 מ"ב.

שידה 4 מגירות חזקה
צבע בוק 150 ש"ח

_____________________________________________)49-50ח(03-5791261

למכירה ספריה למחשב
_____________________________________________)49-50ח(250 ש"ח דינה 052-8370535

למכירה ספה 300 ש"ח
_____________________________________________)49-50ח(דינה 052-8370535

כז’ כסליו - כט’ כסליו תשע”ט 625/12-27/12/2019 מזל וברכה03-6162228הלוח של הציבור החרדי/דתי 200,000 עותקים בכל רחבי הארץ. טלפון:

דרוש/ה מעצב/ת ארט דירקטור/ית
לניהול סטודיו והפקה

התפקיד דורש גיבוש קונספט, עיצוב קריאייטיבי וניהול צוות
ניסיון בניהול סטודיו - חובה

ניסיון בניהול סטודיו במשרדי פרסום - יתרון משמעותי
ניסיון של 3 שנים כמעצב/ת בכיר/ה

_____________________________________________)51-52ח(ש' 054-8409064

03-6162228הלוח של הציבור החרדי/דתי 200,000 עותקים בכל רחבי הארץ. טלפון: 7 מזל וברכה

קופאים/ות
סדרנים/ות
קצבים/ות

עובדים/ות מחלקת
ירקות

מנהל/ת מחלקת
ירקות

עובדים/ות מחלקת
מאפיה ומעדניה

עובדים/ות כלליים

כז’ כסליו - כט’ כסליו תשע”ט 25/12-27/12/2019

דרושים
לעבודה בארה"ב

שוחטים, בודקים ומשגיחים
לעבודה במשחטות בקר ברחבי ארה"ב

עדיפות לבעלי ניסיון, לבוגרי ישיבות
עדיפות לבעלי אזרחות אמריקאית / גרינקארד
עבודה בצוותים|מגורים לעובדים

קו"ח לפקס: 09-7966359
kosherjobs@gmail.com

פרטים נוספים בטלפון: 058-5825616

■ משטרה 100
■ מגן דוד אדום 101